
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00037289- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2020-417-E-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 26 de mayo de 2020;

Y CONSIDERANDO:
Que en la referida Resolución se ha detectado un error de transcripción en el número de legajo de
la Dra. Adela Coria;
Que en orden 28 de las actuaciones de referencia, el señor Prosecretario General de la UNC
solicita ratificar o rectificar dicho número de legajo;
Que corresponde realizar la rectificación pertinente; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar la RD-2020-417-E-UNC-DEC#FCE en sus partes pertinentes, y en
consecuencia establecer que:

Donde dice: (...) Legajo Nº 11.340 (...)

Debe decir: (...) Legajo Nº 25.180 (...)

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Martes 29 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1008-E-UNC-DEC#FCE
		2020-09-28T12:23:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-29T17:24:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-29T17:24:42-0300
	GDE UNC




